

تولیت آستان قدس رضوی:

نقشه شوم دشمن در جنگ ۱۲روزه به بن بست رسید



تولیت آستان قدس رضوی گفت: دشمن در جنگ دوازده روزه در برابر هوشیاری و وحدت ملت ایران شکست خورد.

به گزارش شهرآرانیوز، آیت ا... احمد مروی با حضور در منزل شهید سید حسن حسینی نژاد از شهدای جنگ دوازده روزه در مشهد مقدس و دیدار با خانواده معظم این شهید والا مقام اظهار کرد: آنچه از سوی جبهه متخاصم آمریکایی صهیونیستی علیه ملت ایران رخ داد، صرفا یک اقدام نظامی محدود نبود. دشمن با طراحی یک جنگ ترکیبی، به دنبال ایجاد ناامنی و تجزیه ایران بود، اما این توطئه با شکست کامل روبه رو شد.

تولیت آستان قدس رضوی بیان کرد: نقشه شوم دشمن با درایت رهبر معظم انقلاب، بصیرت مردم، هم بستگی ملی و آمادگی و قدرت بازدارنده نیروهای مسلح به بن بست رسید. وی افزود: ایمان راسخ و اراده استوار ملت بزرگ ایران، درکنار اقتدار نیروهای مسلح شجاع و توانمند کشورمان تحت فرماندهی رهبر معظم انقلاب، تمامی محاسبات دشمن را بر هم زد و آن‌ها را از دستیابی به اهداف شومشان ناکام گذاشت. مروی گفت، هیچ ظلمی بدون پاسخ نخواهد ماند و سنت الهی بر پیروزی جبهه حق است؛ خون های پاکی که به ناحق بر زمین ریخته شد، نه تنها بی پاسخ نمی ماند، بلکه زمینه‌ساز بیداری، آگاهی و ایستادگی ملت‌ها علیه استکبار خواهد شد. تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: عزت، اقتدار و امنیت امروز کشور را مروهون ایثار و مجاهدات شهیدان و صبر و استقامت خانواده‌های معظم آن‌ها هستیم. وی افزود: شهدا با نثار جان خویش، استقلال و امنیت این سرزمین را تضمین کردند و پاسداری از این میراث گران سنگ، مسئولیتی تاریخی و همگانی برای همه احاد جامعه است.

ادامه عملیات بارورسازی ابر ها تا پایان بهار ۱۴۰۵در خراسان

روابط عمومی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از تداوم عملیات بارورسازی ابر ها از ۲۴آبان ماه تا پایان فصل بهار ۱۴۰۵ خبر داد و اعلام کرد: این عملیات با هدف افزایش میزان بارش هاو کمک به بهبود وضعیت منابع آبی، در سه منطقه اصلی کشور در حال اجراست. به گزارش شهرآرانیوز، بر اساس این گزارش، مناطق هدف اجرای این عملیات شامل شمال غرب کشور (حوزه دریاچه ارومیه در استان های آذربایجان غربی و شرقی)، شمال شرق کشور (استان خراسان) و فلات مرکزی (حوزه آبریز زاینده رود در استان های چهارمحال و بختیاری و اصفهان) است.

شهریار

شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۳
شماره ۲۵۶

۵۲



آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد تأکید کرد

تولید تردید، راهبرد اصلی دشمن در جنگ امروز

فرمودند: «اول فقط یک ایران بود، اما امروز یک جبهه گسترده شکل گرفته است.»
ازدل انقلاب ما، جریانی به نام مقاومت متولد شد. وی افزود: امروز عظمت این مقاومت را در پایداری مردم یمن در برابر آمریکا می بینید؛ در حزب ا... لبنان مشاهده می کنید؛ در گروه های مقاومت عراق و دیگر ملت های مسلمان می بینید. این جریان مقاومت چنان گسترش پیدا کرده که حتی در دل آمریکا نفوذ کرده و در غرب نیز جریان مقاومت در حال صف آرایي است.

● دشمن پس از ۴۷سال جنگ همه جانبه، به دنبال تسخیر دل های مردم است
عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: این، موقعیت جهانی ماست. البته دشمن، هم زمان، گرفتاری ها و فشارهای داخلی را بر ما تحمیل کرده و ما را به مشکلات معیشتی مشغول ساخته است، اما اصل واقعیت این است که در میدان جهانی، دشمن پس از ۴۷ سال عقب نشینی کرده و شکست خورده است، منفور و مطرود شده و نفرت جهانی پیدا کرده است، در مقابل، انقلاب اسلامی به محبوبیت جهانی رسیده است. این، موقعیت حقیقی ماست.

وی افزود: دشمن این واقعیت را فهمیده و اکنون به دنبال کشف رمز ماجراست؛ اینکه چگونه با وجود همه فشارها، کمبودها و تحریم ها، ما پیروز شدیم و او شکست خورد. دشمن به این نتیجه رسیده که عامل اصلی پیروزی ملت ایران، تسخیر دل های مردم بود. دل هایی که به پیامبر اکرم(ص) اهل بیت(ع) و دین خدا گره خورده بود. همین وابستگی قلبی، مردم را به مقاومت و ایستادگی واداشت و مقاومت را در کشورهای اسلامی گسترش داد؛ تاجایی که دامنه آن، آمریکا و اروپا رانیز دربرگرفت.

آیت ا... علم الهدی ابراز کرد: از این رو، دشمن راهبرد خود را تغییر داده است. اکنون ناامید از فشارهای مستقیم، به دنبال تسخیر دل هاست. دشمن می داند اگر دل مردم را تسخیر کند، در همه

میدان ها پیروز می شود؛ اما اگر حتی سرزمین را بگیرد و دل ها را تسخیر نکند، باز هم شکست خورده است، به همین دلیل، تسخیر «سرزمین دل ها» برای دشمن از تسخیر خاک کشور مهم تر است.

وی با بیان اینکه دشمن برای تسخیر دل مردم، دو کار اساسی انجام می دهد، گفت: نخست، ایجاد تردید نسبت به پیشرفت ها، عملیات ها و پایداری های خودمان و تلاش برای تخریب چهره هایي است که در جبهه مقاومت، قبیله دل های مردم هستند. اینکه عده ای سنسچیده و نا آگاهی می گویند که «موشک های ما دقیق نیو، اما موشک ها و پهپاد های اسرائیل دقیق تر

ایران به پیروزی رسیده است. رهبر معظم انقلاب نفوذ کرده است
آیت ا... علم الهدی ابراز کرد: برادران و خواهران، ۴۷ سال از پیروزی این انقلاب می گذرد. در این مدت، قدرت استکباری جهان را هیچ جانیی علیه ملت ایران فروگذار نکرده است؛ از ترو رهای ناجوانمردانه و کودتاهای شکست خورده گرفته تا تحمیل جنگ نابرابر هشت ساله. تحریم های فوق العاده فلج کننده و بالاتر از همه تلاش برای ایجاد انزوا ی سیاسی و قطع ارتباط ما با جهان، تمام توان، نفوذ و سلطه جهانی استکبار به مدت ۴۷ سال علیه این ملت به کار گرفته شد. اما نتیجه چه شد؛ امروز، پس از ۴۷ سال، انقلاب اسلامی ایران به پیروزی رسیده است. رهبر معظم انقلاب

استاندار در مراسم تحویل ۳۷ دستگاه ماشین آلات به شهرداری های استان: بار توسعه مشهد و استان بر دوش شهرداری هاست

درازدند. وی به انتخابات پیش روی شورا های اسلامی شهر و روستا اشاره کرد و افزود: بسیار مهم است که چه کسانی و با چه انگیزه، سابقه و تخصصی در این جایگاه ها قرار می گیرند. بنابراین هر کدام از ما در هر جایگاهی که هستیم، به ویژه مسئولان اجرایی، باید بدون دخالت، زمینه مشارکت حداکثری و با کیفیت را فراهم کنیم. چرا که منابع محدودی در اختیار یک سیستم قرار می گیرد و باید نیازهای شهرها و مناطق را پوشش دهد.

● تقویت تعامل دوجانبه بین شهرداری و سازمان همیاری ها
وی تعامل دوجانبه میان شهرداری ها و سازمان همیاری شهرداری های استان را یک ظرفیت مهم دانست و گفت: هرچه این سازمان توانمندتر باشد، خدمات بیشتری می تواند به شهرداری ها ارائه دهد. کمک به این سازمان، کمک مستقیم به شهرداری هاست. باور داشته باشیم که این سازمان می تواند نقش تحول گرا، مؤثر و روبه جلو داشته باشد. خراسان رضوی شرایط متفاوتی با دیگر استان ها دارد و باید به معنای واقعی پیشران توسعه کشور باشد. ما باید در بسیاری از حوزه ها نقش ملی و حتی فراملی داشته باشیم. مظفری با اشاره به تردد زائران در خراسان رضوی و ضرورت بررسی ارائه خدمات به آن ها تصریح کرد: شهرداری ها محور اصلی در این زمینه هستند. همه امور زندگی مردم از تولد تا بسیاری از مراحل زندگی، به شهرداری ها گره خورده است. این نقش زمانی به درستی ایفا می شود که شهرداری ها منابع مالی و توانمندی کافی داشته باشند. برای این توانمندی نیز باید پایه داشت و از مشاوران توانمند استفاده کرد. شهرداری مشهد باید به تنهایی بار زیادی از توسعه مشهد و استان را به دوش بکشد و اگر با سازمان همیاری شهرداری ها تعامل داشته باشد، قطعاً اتفاقات خوبی می افتد و انتظار ما نیز هم افزایی به بهترین شکل است. وی افزود:

گزارش خبری

با هدف تجهیز و تقویت زیر ساخت های لجستیکی در شهرداری های استان، سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی در سه مرحله ۱۹۸ ماشین آلات و تجهیزات تخصصی را درمیان شهرداری های استان توزیع کرده است. در همین راستا آیین تحویل ۳۷ دستگاه ماشین آلات آتش نشانی و خدمات شهری به شهرداری های استان خراسان رضوی با حضور استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان برگزار شد.

● نقش مدیران در نگاه تحول گرا و پیشرو
در این مراسم استاندار خراسان رضوی با اشاره به وسعت و ظرفیت های متنوع در خراسان رضوی با تأکید بر مدیریتی که بتواند همه ظرفیت ها را به کار بگیرد، گفت: در حوزه شهرداری ها با توجه به اینکه خدمات آن به آسایش و رفاه مردم گره خورده است، یکی از اتفاقات مهم در سال های اخیر، اتکا به منابعی مانند مالیات بر ارزش افزوده بود که بخشی از نیاز شهرداری ها را تأمین می کند. اما واقعیت این است که نیاز مجموعه شهرداری ها به منابع مالی زیاد است، به همین دلیل یکی از اصلی ترین موضوعات در مجموعه شهرداری ها، ایجاد درآمدهای پایدار است. غلامحسین مظفری نقش مدیریت در تحول گرایی در حوزه های مختلف را مهم برشمرد و اظهار کرد: بسیاری از موضوعات اقتصادی، عمرانی و مدیریتی به اشخاص برمی گردد. گاهی قوانین و منابع یکسان است، اما با تغییر مدیریت نتایج متفاوتی رقم می خورد. در مدیریت شهری نیز شورا و شهرداری نقش کلیدی، محوری و تعیین کننده



به دشمن بگوییم؛ دلی که به خون امام حسین(ع) گره خورده، دلی که به عشق حضرت زهرا(ص) و امیرالمؤمنین(ع) بسته شده، هرگز در تسخیر شیطان، واریاب شیطان، یعنی آمریکای ناپاک در نمی آید.

وی در ادامه سخنان خود به سنت کهن شب یلدا اشاره کرد و گفت: برادران و خواهران، دوشب دیگر، شب یلداست. شب یلدا سنتی ارزشمند از نیاکان ایرانی ماست که به پایه خانواده، صله رحم و گرد آمدن در کنار بزرگ ترها بنا شده است؛ فلسفه یلدا این بود که افراد خانواده دور پدر بزرگ ها و مادر بزرگ ها بنشینند، پای خاطرات و داستان های زندگی آنان و از این سخنان مسیر زندگی را بیاموزند. اسلام نیز این سنت را به عنوان صله رحم تأیید کرده است.

● تقارن شب یلدا با آغاز ماه رجب، فرصتی برای احیای معنویت و صله رحم است

امام جمعه مشهد مقدس اضافه کرد: شب یلدا شب اظهار محبت، تجدید عاطفه، تقویت پیوند های خانوادگی و بهره گیری از تجربه سالمندان است. نباید این شب در مراکز ناهنجاری و بی بندوباری سپری شود. جوانی که شب یلدا ی خانوادگی را رها کند و به دنبال خوش گذرانی های خارج از اخلاق برود، نه تنها مرتکب گناه شرعی شده، بلکه به سنت نیاکان ایرانی خود نیز خیانت کرده است. وی ادامه داد: امسال شب یلدا ویژگی والاتری دارد؛ بلندترین شب سال، هم زمان با شب اول ماه رجب، ماه خداست، خوشا به سعادت شما که در حرم مطهر امام رضا(ع) حضور دارید و این شب را با عبادت، مناجات و زیارت می گذرانید. دهه اول ماه رجب، دهه زیارتی مخصوص امام هشتم(ع) است و این، امتیازی بزرگ برای زائران و مجاوران مشهد الرضا(ع) است.



در زمینه تعمیر و نگهداری این ماشین آلات در شهرداری ها مشکل اساسی وجود دارد که امیدواریم تدبیری شود. همچنین امیدواریم صندوق توسعه مدیریت شهری سازمان زودتر پا بگیرد که تأمین اعتبار موضوعات جاری شهرداری ها از این طریق محقق شود.

● اهمیت اعتبار برای تجهیز شهرداری های استان
رئیس سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی در این مراسم با بیان اینکه تاکنون در سه مرحله درمجموع ۱۹۸ دستگاه خودرو، تجهیزات

عمرانی و ماشین آلات خدمات شهری میان شهرداری ها توزیع شده است، گفت: ارزش اعتباری آن بالغ بر ۱.۱ هزار میلیارد تومان بوده است. با اینکه استان شاید در جذب اعتبارات حوزه ماشین آلات آخر بود، اکنون درده های بالا قرار گرفته ایم. همکاری شهرداران استان خراسان رضوی در این زمینه ستودنی است. ابوالفضل طیبی با اشاره به تحویل ۳۷ دستگاه ماشین آلات آتش نشانی، عمرانی و خدمات شهری در مرحله سوم، تصریح کرد: مجموع ارزش این ماشین آلات تخصصی، عمرانی و خدمات شهری بالغ بر ۲ هزار و ۲۴۹ میلیون ریال است.

● توجه به ظرفیت های توسعه ای استان
علی نجفی، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان رضوی، در این مراسم بیان کرد: در گذشته خیلی محدود بودند استاندارانی که در خراسان رضوی نگاه توسعه ای داشته باشند اما اکنون این ظرفیت فراهم شده است. وی افزود: از سوی دیگر سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و تعامل خوبی که بین مدیریت استان و مدیران این سازمان وجود دارد کم سابقه است. اکنون بهترین زمان بهره مندی از این فرصت هاست و چنین برنامه هایی حاصل هم افزایی های بین سازمانی است.